
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Детский сад № 34 «Улыбка» г. Йошкар-Олы»  

Управления образования администрации городского округа 

 «Город Йошкар-Ола» 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

424003, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Олы, ул. Лазо, 1а, тел.(8362) 42-48-41, факс 42-48-

41E-mail: detsad-34@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  01.09.2015 г.                                                                                   № 32-Д 

« О зачислении детей в ДОУ» 

 

В соответствии с Правилами  приема на обучение по образовательным 

программам МБДОУ «Детский сад № 34 «Улыбка»,  на основании 

направления Управления образования, заявления родителей, заключенного 

договора ДОУ с родителями и медицинского заключения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить  с  01 сентября  2015  года  во вторую младшую группу                

«Солнышко»:  

 

1. Суслова Маргарита Алексеевна 

2. Бурнашев Константин Константинович 

3. Ганичев Максим Евгеньевич 

4. Братчикова Виктория Сергеевна 

 

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 34 «Улыбка» /Еременко Ю.Г./ 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 «Детский сад № 34 «Улыбка» г. Йошкар-Олы»  

Управления образования администрации городского округа 

 «Город Йошкар-Ола» 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

424003, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Олы, ул. Лазо, 1а, тел.(8362) 42-48-41, факс 42-48-

41E-mail: detsad-34@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от  03.09. 2015г.                                                                                           № 34-Д 
 

« О зачислении детей в ДОУ» 

 

В соответствии с Правилами  приема на обучение по образовательным 

программам МБДОУ «Детский сад № 34 «Улыбка»,  на основании 

направления Управления образования, заявления родителей, заключенного 

договора ДОУ с родителями и медицинского заключения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить  с  03 сентября  2015  года  во вторую младшую группу                

«Солнышко»: 

 

1.Алатову Карину Эльчиновну 

         2. Алатову Екатерину Эльчиновну 

 

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 34 «Улыбка» /Еременко Ю.Г./ 



Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 34 «Улыбка» г. Йошкар-Олы»  

Управления образования администрации городского округа 

 «Город Йошкар-Ола» 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

424003, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Олы, ул. Лазо, 1а, тел.(8362) 42-48-41, факс 42-48-

41E-mail: detsad-34@mail.ru 

 

ПРИКАЗ  

 

от  08.09. 2015г.                                                                                           № 35-Д 
 

« О зачислении детей в ДОУ» 

 

В соответствии с Правилами  приема на обучение по образовательным 

программам МБДОУ «Детский сад № 34 «Улыбка»,  на основании 

направления Управления образования, заявления родителей, заключенного 

договора ДОУ с родителями и медицинского заключения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить  с  08 сентября  2015  года  во вторую младшую группу                

«Солнышко»: 

 

1.Николаева Максима Романовича  

 

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

«Детский сад № 34 «Улыбка» /Еременко Ю.Г./ 


